
※掲載写真は当社施工例です。今回の見学会場とは異なります。

着工 工事中 完 成 完成後

今回
今回の工事中の見どころ

今回の見どころ

「新築そっくりさん」で以前にリフォーム工事をされたお客様のお宅です。工事を終えて実際に住んでいらっしゃいます
ので、工事をされた感想「ここがよかった！こうすればよかった!」など体験談やアドバイスを聞くことができます。エスコートハウスとは

おかげさまでまるごとリフォーム 万棟
達成累計受注棟数17

会場詳細・
ご予約はコチラ!

2023年リフォーム産業新聞調べ

施工中個別見学会

※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。見学無料 相談無料

■サッシ交換、断熱材充填で
　断熱性能の高いお家へ変身
■全ての和室を洋室へとリフォーム
■和室と洋室をつなげる空間デザイン
■収納の多いお住まいへ

■1階LDKを高断熱リフォーム
　快適なリビングにしました。
■キッチン・浴室・洗面台・トイレの水廻り設備を
　入れ替えました。
■屋根・外壁塗装・バルコニー防水、
　外装工事中

会
場
1

※掲載写真はイメージです。

※建物の構造・規模によっては、数日間お時間を頂戴いたします。
※具体的なリフォームプラン・お見積りには、建物調査が
　必要です。

当日、ご自宅の図面をお持ちの方
その場でリフォームプランを作成!!

会
場
2

築51年 延18坪 木造2階建て

エスコート
ハウス 個別見学会

IN 東大阪市 友井 築29年 延37坪 混構造3階建て
会場詳細・

ご予約はコチラ!

午前10時
午後5時

7/14日
1日
限定

IN 東大阪市 吉田

午前10時
午後5時

7/14日
1日
限定

※写真は当社施工例です。 After

着工 工事中 完 成 完成後

今回

お電話でのご予約は ネットでのご予約は
下記、ご希望のイベントの
二次元コードよりご予約ください。予約制 0120-411-030

この度の「令和6年能登半島地震」でお亡くなりになられた方々のご冥福を
お祈りいたしますと共に被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。
被災地の一日も早い復興をお祈り致します。



次週予告 予約制
ご来場の際はアルコール消毒のご使用とマスクの着用をお願いいたします。弊社スタッフはマスク着用とさせて
いただいております。風邪のような症状のある場合など体調が悪い場合には、ご来場をお控えください。当イベ
ントはお施主様のご厚意により開催しておりますため、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。
※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

近鉄奈良線河内花園駅

玉川中
文

花園北小
文

玉川小
文

英田南小
文

15

P

〶
東大阪
花園局

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

会場
★

ファミリーマート

24

●

●

●

SBS
モトトップ●

ローソン

はらだ
耳鼻咽喉科

友井保育所

●

●

●

きむらクリニック●

佐川急便

出光
中環東大阪ＳＳ

●

増田歯科
医院

メルヘン
ベーカリー●

●

●

弥刀中央病院

小池診療所

デイサービス
センター健寿

さつき
保育園

まじめなパン屋
MIHOPAN

福田工業

松本光春商店

ペッツ
ルート

Kuraru Cafe

くつろぎ
友井荘

錦寿し

●

●

●

●

コイン
パーキング

コイン
パーキング

スーパーサンコー

mieat

●

●

讃岐屋
雅次郎

新井
クリニック

ふるふる

久宝園公園

久宝園久宝園

弥刀駅

天
理
吹
田
線

文長瀬東小

佐堂町

佐堂東

●

七福温泉

●

テニス
プラザ

●
ミニ

ストップ

2

2

2

会場

★

予約制

築29年 延37坪

東大阪市
友井

見学会の
来場予約は
こちらから

築51年 延18坪

東大阪市
吉田

見学会の
来場予約は
こちらから

午前10時
午後5時

7/14 日
1日
限定個別見学会施工中・エスコートハウス

2会場開催

「新築そっくりさん」で以前にリフォーム工事をされたお客様のお宅です。工事を終えて実際に住んでいらっしゃいますので、工事をされた感想「ここがよかった！こうすればよかった!」など体験談やアドバイスを聞くことができます。エスコートハウスとは

IN 東大阪市西堤本通東
WEBからのご予約は
コチラの二次元コードを
読み込みお手続きください。

スマホから簡単予約

築49年 延17坪 木造2階建て

WEBからのご予約は
コチラの二次元コードを
読み込みお手続きください。

スマホから簡単予約

見学無料 相談無料

見学無料 相談無料

■仕切りを撤去して
　間取り変更を行いました。
■高気密・高断熱仕様にリフォームしました。
■水廻り設備一新。

■１階部分、段差を解消しバリアフリー化
■水廻り・和室を、使い勝手の良いLDKへ間取り変更
■間仕切り扉の活用で、
　必要な時に活用できるワークスペース設置
■ビルトインガレージ新設

今
回
の
見
ど
こ
ろ

今
回
の
見
ど
こ
ろ

IN 平野区喜連
築30年 木造2階建て

会 場1

会 場 2

7/
日21 午前 時10

午後5時
1日
限定

7/
日21 午前 時10

午後5時
1日
限定

会場案内図

会場案内図

道がわからない等のお問い合わせはこちらまでお電話ください。
080-5929-4599当日連絡先

【イノウエ】

道がわからない等のお問い合わせはこちらまでお電話ください。
070-1428-0652当日連絡先

【ナガヤマ】

連棟長屋をリフォーム工事


